АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2023 г.

О внесении изменений в муниципальную программу «Профилактика
правонарушений в городе Рязани», утвержденную постановлением

администрации города Рязани от 30.09.2021 № 4243

В связи с организационно-штатными изменениями в администрации города Рязани,
в соответствии с решением Рязанской городской Думы от 27.07.2023 № 203-III
«О внесении изменений и дополнений в бюджет города Рязани на 2023 год и на плановый
период 2024 и 2025 годов, утвержденный решением Рязанской городской Думы
от 15.12.2022 № 301-Ш», руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального
образования - городской округ город Рязань, решением Рязанской городской Думы
от 29.05.2023 № 133-III «О досрочном прекращении полномочий главы администрации
города Рязани Е.Б. Сорокиной», постановлением администрации города Рязани
от 30.05.2023 № 7435 «Об исполнении обязанностей главы администрации города
Р я з а н и » ,  а д м и н и с т р а ц и я  г о р о д а  Р я з а н и  п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в муниципальную программу «Профилактика правонарушений
в городе Рязани», утвержденную постановлением администрации города Рязани
от 30.09.2021 № 4243 «Об утверждении муниципальной программы «Профилактика
правонарушений в городе Рязани» (в редакции постановлений администрации города
Рязани от 19.01.2022 № 103, от 02.06.2022 № 3649, от 23.12.2022 № 11436, от 29.12.2022
№ 11869, от 28.02.2023 № 2270, от 09.06.2023 № 7834), изменения согласно приложению
к настоящему постановлению.

2. Отделу по связям со средствами массовой информации (Жалыбина Т.В.)
опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации города
Рязани в сети Интернет www.admrzn.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы адм: В.Е. Артемов

http://www.admrzn.ru

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению
администрации города Рязани
от 2023 г. № //<Р/в

7

1. В Паспорте муниципальной программы «Профилактика правонарушений в городе Рязани» (далее - Программа):
1.1. Строку «Участники Программы» дополнить абзацем:
«Отдел по связям со средствами массовой информации администрации города Рязани (далее - СМИ)».
1.2. В строке «Ресурсное обеспечение Программы» цифры «188895,07574», «65995,658» заменить цифрами «189075,07574», «66175,658»

соответственно.
2. В пункте 1.1 таблицы 3 «Перечень основных мероприятий Программы» приложения к Программе слово «УООАА» заменить словом «СМИ».
3. В таблице 4 «Объем бюджетных ассигнований на финансовое обеспечение реализации Программы в соответствии с утвержденным бюджетом

города Рязани» приложения к Программе цифры «18063,86993», «5512,40000» заменить цифрами «18243,86993», «5692,40000» соответственно.
4. Строку «Муниципальная программа «Профилактика правонарушений в городе Рязани», пункты 1.1, 1.1.1, 1.1.4 таблицы 5 «Ресурсное

Муниципальная программа «Профилактика
правонарушений в городе Рязани»

Всего, в том числе: 16109,93774 18243,86993 17719,19899* 18275,36908* 22256,5* 23033,3* 23737,1* 24469,3* 25230,5* 189075,07574* Муниципальная программа «Профилактика
правонарушений в городе Рязани» Бюджет

города
Рязани

Всего, в том числе: 4031,558 5692,4 4591,3 4673,1 8950,8 9246,2 9449,3 9660,7 9880,3 66175,658
Муниципальная программа «Профилактика
правонарушений в городе Рязани» Бюджет

города
Рязани

УОиМП 937,100 1080,0 1123,3 1168,3 1107,3 1151,6 1197,7 1245,6 1295,4 10306,3

Муниципальная программа «Профилактика
правонарушений в городе Рязани» Бюджет

города
Рязани УК 113,000 319,3 144,9 150,7 749,8 755,5 761,4 767,6 774,0 4536,2

Муниципальная программа «Профилактика
правонарушений в городе Рязани» Бюджет

города
Рязани

УФКиМС 81,300 299,5 311,5 324,0 715,6 744,2 773,9 804,9 837,1 4892,0

Муниципальная программа «Профилактика
правонарушений в городе Рязани» Бюджет

города
Рязани

Администрация
города Рязани

2900,158 3993,6 3011,6 3030,1 6378,1 6594,9 6716,3 6842,6 6973,8 46441,158

Муниципальная программа «Профилактика
правонарушений в городе Рязани»

Областной
бюджет

Администрация
города Рязани

12078,37974 12551,46993 13127,89899* 13602,26908* 13305,7* 13787,1* 14287,8* 14808,6* 15350,2* 122899,41774*

1.1 Основное мероприятие 1.1. Создание
условий для повышения уровня
общественной безопасности и
профилактики правонарушений

Бюджет
города
Рязани

Всего, в том числе: 116,7 1296,7 116,7 116,7 3918,4 4023,7 4029,2 4034,9 4040,8 21693,8 Недопущение
чрезвычайных
обстоятельств на
объектах,
находящихся в
муниципальной
собственности

1.1 Основное мероприятие 1.1. Создание
условий для повышения уровня
общественной безопасности и
профилактики правонарушений

Бюджет
города
Рязани

УК - 180,0 - - 387,0 387,0 387,0 387,0 387,0 2115,0
Недопущение
чрезвычайных
обстоятельств на
объектах,
находящихся в
муниципальной
собственности

1.1 Основное мероприятие 1.1. Создание
условий для повышения уровня
общественной безопасности и
профилактики правонарушений

Бюджет
города
Рязани Администрация

города Рязани, в
том числе:

116,7 1116,7 116,7 116,7 3531,4 3636,7 3642,2 3647,9 3653,8 19578,8

Недопущение
чрезвычайных
обстоятельств на
объектах,
находящихся в
муниципальной
собственности

1.1 Основное мероприятие 1.1. Создание
условий для повышения уровня
общественной безопасности и
профилактики правонарушений

Бюджет
города
Рязани

СМИ 116,7 - 116,7 116,7 131,4 136,7 142,2 147,9 153,8 1062,1

Недопущение
чрезвычайных
обстоятельств на
объектах,
находящихся в
муниципальной
собственности

1.1 Основное мероприятие 1.1. Создание
условий для повышения уровня
общественной безопасности и
профилактики правонарушений

Бюджет
города
Рязани

МКУ
«Т ехобеспечение»

- 1116,7 - - 3400,0 3500,0 3500,0 3500,0 3500,0 18516,7

Недопущение
чрезвычайных
обстоятельств на
объектах,
находящихся в
муниципальной
собственности

1.1.1 Мероприятие 1.1.1. Приобретение,
изготовление и размещение в средствах
массовой информации, интернет-ресурсах,
распространение среди населения аудио-,
видеоматериалов, полиграфической
продукции по профилактике преступлений
и правонарушений

Бюджет
города
Рязани

Администрация
города Рязани,

СМИ

116,7 116,7 116,7 131,4 136,7 142,2 147,9 153,8 1062,1

1.1.4 Мероприятие 1.1.4. Обеспечение порядка и Бюджет УК - 180,0 - - 387,0 387,0 387,0 387,0 387,0 2115,0
сохранности муниципального имущества в города
период подготовки и проведения Рязани
общегородских мероприятий с массовым
пребыванием людей

С£ъ>-